PAGE

	О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Златоустовского городского

округа от 06.08.2013 г. № 313-П «О создании Коллегии при Главе Златоустовского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Златоустовского городского округа, назначением должностных лиц, входящих в состав Коллегии при Главе Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению    Администрации    Златоустовского  городского округа от 06.08.2013 г.  № 313-П  «О создании Коллегии при Главе Златоустовского городского» изложить в следующей редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию      выполнения       настоящего    постановления      возложить  на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам Рыбкина А.В.

Глава
Златоустовского городского округа

                      В.А. Жилин

                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     к постановлению Администрации

                                                                    Златоустовского городского округа

СОСТАВ

Коллегии при Главе Златоустовского городского округа

	Жилин
Вячеслав Анатольевич
	-
	Глава Златоустовского городского округа, председатель Коллегии

	Арслангареев
Динар Анварович
	-
	заместитель Главы Златоустовского            городского округа по строительству

	Болотов
Роман Александрович
	-
	первый заместитель Главы Златоустовского городского округа

	Брыкунов
Дмитрий Владимирович
	-
	руководитель муниципального казенного учреждения Златоустовского городского округа «Управление   жилищно-коммунального хозяйства»

	Варганов
Павел Николаевич
	-
	председатель Собрания депутатов                  Златоустовского городского округа

	Гавричков
Александр Михайлович
	-
	начальник Организационного управления Администрации Златоустовского городского округа

	Гусева
Вера Владимировна
	-
	начальник Экономического управления Администрации Златоустовского городского округа

	Гусева
Марина Григорьевна
	-
	заместитель Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам

	Иутин
Александр Сергеевич
	-
	руководитель Управления социальной защиты населения Златоустовского городского округа

	Карпов
Андрей Владимирович
	-
	начальник МКУ "Управление здравоохранения Администрации Златоустовского городского округа"

	Миротина
Юлия Борисовна
	-
	начальник Правового управления Администрации Златоустовского городского округа

	Накоряков
Павел Михайлович
	-
	начальник МУ Управление                   по физической культуре, спорту                  и туризму  Златоустовского городского округа

	Пликин
Андрей Витальевич
	-
	заместитель Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре

	Пономарева
Марина Николаевна
	-
	начальник МКУ Управление образования Златоустовского городского округа

	Попова
Ольга Владимировна
	-
	начальник Управления архитектуры                     и градостроительства Администрации Златоустовского городского округа

	Рыбкин
Александр  Владимирович
	-
	заместитель Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам

	Сафьян
Сергей Борисович
	-
	начальник МУ Управление культуры                   и молодежной политики Златоустовского городского округа

	Царькова
Татьяна Николаевна
	-
	руководитель Финансового управления Златоустовского городского округа

	Чесноков
Андрей Иванович

	-
	руководитель органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа»